F56
1s
2d
1d
244.6.
244.5. 244.6.
con riserva di variazioni
SPINA DI GUIDA

DIN 76
Gola per filett.
Esempio di ordinazione:
Spina di guida = 244.5.
Diametro nominale d1 16 mm = 16.
Lunghezza guida l1 40 mm = 040
N. d'ordine = 244.5. 16.040
Esempio di ordinazione:
Disco di appoggio per molle in elastomero = 244.6.
Diametro molle Molla-Ø 63 mm = 063
N. d'ordine = 244.6. 063
d1 6 8 10 13 16 20 25
d2 M4 M6 M8 M10 M12 M16 M20
l2 6 9 15 15 18 25 30
s 3 4 5 6 8 10 14
l1
20 ● ● ●
25 ● ● ●
32 ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ●
50  ● ● ● ● ● ●
63   ● ● ● ● ●
80    ● ● ● ●
95    ● ● ● ●
118     ● ● ●
140     ● ● ●
180     ● ● ●
244.5.
Spina di guida